
第 9 分区町内会の皆様 

令和 6 年 10 月 1 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 昼夜の寒暖の差に秋の深まりを感じる今日この頃、町内会の皆様はお変わり

なくお過ごしですか。そろそろ秋冬の準備を始める頃ですね。 

さて今年も町内会環境美化活動として秋のクリーン作戦を実施いたします。 

春に植えた花壇の整備とゴミ拾いなどの町内清掃を行い、雪の到来前の準備

を行いたいと思います。つきましては下記の日程で行いますのでご案内いたし

ます。ご参加の皆様にはお土産をご用意いたしますので、ご多用とは存じますが

お誘い合わせの上、多数ご参加頂けますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇日  時   10 月 19 日（土）午前 8 時 30 分～午前 10 時 

〇集合場所   アカシヤ公園（南 11 西 14） 

〇持 ち 物   軍手(ゴム手袋) ゴミ拾い用のビニール袋(レジ袋) 

          火鋏があればご持参下さい。 

 

※小雨の場合は予定通り実施いたします。 

※問い合わせ先  川崎環境衛生部長 

 

 

幌西地区第 9分区町内会 

会  長   柳町 久雄 

環境衛生部長  川崎 寿美子 

http://www.ac-illust.com/main/dl_info.php?id=46974&sw=%E7%A7%8B%E9%A2%A8%E6%99%AF
http://www.ac-illust.com/main/dl_info.php?id=46974&sw=%E7%A7%8B%E9%A2%A8%E6%99%AF
http://www.ac-illust.com/main/dl_info.php?id=46974&sw=%E7%A7%8B%E9%A2%A8%E6%99%AF

